

## باسمه تعالی

### فراخوان پذیرش دانشجویان استعدادهای درخشان (برگزیدگان علمی) در دوره‌های کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۳ دانشگاه تربیت مدرس (اطلاعیه شماره ۱)

دانشگاه تربیت مدرس به منظور فراهم نمودن زمینه جذب استعدادهای درخشان و مستعد از بین دانش‌آموختگان/دانشجویان نیمسال آخر کارشناسی پیوسته دانشگاه‌های معتبر کشور به استناد آیین‌نامه‌ها و بخشنامه‌های "پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری" و "شیوه‌نامه پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان (برگزیدگان علمی) مصوب دانشگاه"، نسبت به پذیرش برگزیدگان علمی واجد شرایط در دوره‌های کارشناسی ارشد به شرح زیر اقدام می‌کند:

#### ۱- شرایط لازم برای بررسی درخواست پذیرش

۱-۱- دوره تحصیل: صرفاً کارشناسی پیوسته روزانه

۲-۱- محل تحصیل:

**دانشگاه‌های نوع ۱:** ۱- دانشگاه‌های اصفهان، ۲- تبریز، ۳- تهران، ۴- شهید بهشتی، ۵- شیراز، ۶- صنعتی اصفهان، ۷- صنعتی امیرکبیر، ۸- صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی، ۹- صنعتی شریف، ۱۰- علامه طباطبایی، ۱۱- علم و صنعت، ۱۲- فردوسی مشهد، ۱۳- هنر اسلامی تبریز، ۱۴- هنر اصفهان، ۱۵- هنر تهران و **دانشگاه‌های علوم پزشکی** ۱- اصفهان، ۲- ارومیه، ۳- بقیه الله (عج)، ۴- تبریز، ۵- تهران، ۶- جندی شاپور اهواز، ۷- زاهدان، ۸- شهید بهشتی، ۹- شیراز، ۱۰- کاشان، ۱۱- کرمان، ۱۲- کرمانشاه، ۱۳- مازندران، ۱۴- مشهد، ۱۵- یزد (شهید صدوقی)

**دانشگاه‌های نوع ۲:** دانشگاه‌های دولتی مراکز استان (به غیر از دانشگاه‌های نوع ۱) و دانشگاه‌های مازندران (واقع در شهرستان بابلسر)، صنعتی سهند تبریز، صنعتی نوشیروانی بابل، صنعت نفت آبادان (برای گروه مهندسی نفت)، تربیت دبیر شهید رجایی (برای رشته‌های گروه هنر و معماری) و دانشکده فنی و حرفه‌ای دختران شریعتی (برای رشته‌های گروه هنر و معماری)

\* دانشجویان و دانش‌آموختگان دوره روزانه سایر دانشگاه‌های دولتی، دانشکده‌های وابسته به دانشگاه‌های مراکز استان که در سایر شهرستان‌ها قرار دارند، دوره‌های نوبت دوم (شبانه)، نیمه حضوری، یادگیری الکترونیکی و پردیس دانشگاهی دانشگاه‌های دولتی و همچنین کلیه دانشجویان و دانش‌آموختگان دانشگاه‌های آزاد اسلامی، علمی کاربردی، پیام نور، فرهنگیان، آموزشکده‌های فنی و حرفه‌ای، مراکز تربیت دبیر و تربیت معلم، و سایر موسسات و دانشگاه‌های غیردولتی و غیرانتفاعی، مجاز به ثبت نام نمی‌باشند.

۳-۱- تناسب رشته: دارا بودن مدرک کارشناسی پیوسته در رشته تحصیلی متناسب با رشته تحصیلی مورد تقاضا در دوره کارشناسی ارشد به تشخیص و تایید دانشگاه.

۴-۱- تاریخ دانش‌آموختگی: صرفاً دانش‌آموختگان ۱۴۰۲/۷/۰۱ و پس از آن و دانشجویانی که نهایتاً تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ فارغ‌التحصیل می‌شوند.

۵-۱- سنوات تحصیل: دانشجو حداکثر در مدت هشت نیمسال تحصیلی دانش‌آموخته شود.

تبصره ۱- برای دانشجویان تحصیل همزمان به استناد "آیین‌نامه تحصیل همزمان در دو رشته ویژه دانشجویان استعداد درخشان" مدت تحصیل ۱۰ نیمسال است و در رشته‌ای که سایر شرایط این فراخوان را داشته باشند، می‌توانند از تسهیلات مربوط بهره‌مند شوند.

تبصره ۲- برای دانشجویانی که در طرح کارورزی/ کارآموزی بلندمدت در دوره کارشناسی پیوسته خود شرکت کرده‌اند، به تناسب دوره کارورزی (۳ تا ۱۲ ماه) مدت مجاز حداکثر ۱۰ نیمسال تحصیلی است.

تبصره ۳- برای دانشجویانی که در دوره کارشناسی پیوسته خود در دوره‌های فرعی (گذراندن واحدهای درسی مازاد از سایر رشته‌ها) شرکت کرده‌اند، مدت مجاز حداکثر ۹ نیمسال تحصیلی است.

تبصره ۴- برای خانم‌هایی که در دوره کارشناسی پیوسته خود صاحب فرزند شده‌اند و از مرخصی بارداری بدون احتساب در سنوات و با تایید دانشگاه استفاده کرده‌اند، مدت مجاز حداکثر ۱۰ نیمسال تحصیلی است.

تبصره ۵- برای دانشجویان مهمان، انتقالی یا تغییر رشته، مدت مجاز از ورود به رشته یا دانشگاه اول تا دانش‌آموختگی از رشته یا دانشگاه دوم، حداکثر ۸ نیمسال است و مقایسه متقاضیان برای رتبه‌بندی و تعیین ۲۰ درصد برتر با دانشجویان دانشگاهی انجام می‌شود که بیشترین واحد درسی خود را با آن‌ها گذرانده‌اند.

۶-۱- دارا بودن شرایط یکی از گروه‌های زیر (علاوه بر ۵ شرط قبلی):

۱-۶-۱- **گروه الف:** برگزیدگان رتبه‌های اول تا پنجم المپیاد علمی - دانشجویی کشور برای ورود به همان رشته (یا رشته‌های مرتبط به تشخیص شورای عالی برنامه ریزی آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری) و با ارائه معرفی نامه از دبیرخانه المپیاد

۱-۶-۲- **گروه ب:** دانشجویان دوره کارشناسی که پس از ۶ نیمسال تحصیلی با گذراندن حداقل سه چهارم واحدهای درسی (عدد غیر صحیح به پایین گرد و به عدد صحیح تبدیل شود) با حداقل معدل اعلام شده به شرح زیر، جزء بیست درصد برتر (عدد غیر صحیح به صورت ریاضی گرد و به عدد صحیح تبدیل شود) دانشجویان هم‌رشته و هم‌ورودی خود (مشروط به دارا بودن رتبه اول الی پنجم) باشند.

شرط حداقل معدل برای **گروه ب:**

حداقل معدل برای دانشگاه‌های نوع ۱: ۱۶

حداقل معدل برای دانشگاه‌های نوع ۲: ۱۸

در صورت دارا بودن بیش از یک مدرک کارشناسی، معدل مدرکی قابل قبول است که متناسب با رشته تحصیلی مورد تقاضا در دوره کارشناسی ارشد به تشخیص و تایید دانشگاه باشد.

## ۲- ثبت نام

۱-۲- زمان ثبت نام: ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ تا ۱۴۰۲/۱۱/۱۷

۲-۲- هزینه ثبت نام:

۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال (به صورت الکترونیکی از طریق سامانه گلستان). **هزینه واریزی به هیچ عنوان عودت نخواهد شد.**

۳-۲- نحوه ثبت نام:

ثبت نام از طریق سامانه جامع آموزشی دانشگاه (گلستان) به آدرس <https://golestan.modares.ac.ir/home>

توجه: صرفاً از مرورگر **Google Chrome** استفاده شود. داوطلبان لازم است شناسه کاربری و رمز عبوری که هنگام ثبت نام از سامانه مذکور دریافت می‌کنند، یادداشت و نزد خود نگه دارند.

۴-۲- مدارک ثبت نام:

لازم است داوطلبان تصویر مدارک مورد نیاز به شرح زیر را با فرمت و سایز اعلام شده تهیه و در سامانه جامع آموزشی دانشگاه (گلستان) بارگذاری نمایند. (تحویل مدارک از طریق پست یا مراجعه حضوری امکان پذیر نیست.)

جدول شماره ۱

ردیف	نام مدرک	فرمت	اندازه فایل kb	توضیحات
۱	فایل عکس رنگی تمام رخ	JPG	حداکثر ۷۰	الزامی
۲	کارت ملی	PDF	۵۰ - ۲۰۰	الزامی
۳	مدرک دیپلم دارای معدل کل یا فرم شماره ۳ (خوداظهاری جایگزین دیپلم)	PDF	۵۰۰ - ۱۰۰	الزامی
۴	<b>فرم الف</b> تکمیل شده یا تصویر مدرک تحصیلی (یا گواهی تحصیلی) مقطع کارشناسی پیوسته که در آن تاریخ فراغت از تحصیل، میانگین کل نمرات و نوع دوره تحصیلی ذکر شده باشد <b>در صورت قبولی، لازم است اصل فرم به دانشگاه تربیت مدرس تحویل شود.</b>	PDF	۵۰۰ - ۱۰۰	الزامی برای داوطلبان <b>گروه الف</b>
۵	گواهی کسب رتبه در المپیاد علمی دانشجویی نهایی کشور با تایید سازمان سنجش آموزش کشور <b>در صورت قبولی، لازم است اصل فرم به دانشگاه تربیت مدرس تحویل شود.</b>	PDF	۵۰۰ - ۱۰۰	الزامی برای داوطلبان <b>گروه الف</b> اختیاری برای داوطلبان <b>گروه ب</b>
۶	<b>فرم ب</b> تکمیل شده مربوط به گواهی تایید معدل، رتبه و تعداد دانشجویان هم‌رشته و هم‌ورودی و .... <b>در صورت قبولی، لازم است اصل فرم به دانشگاه تربیت مدرس تحویل شود.</b>	PDF	۵۰۰ - ۱۰۰	الزامی برای داوطلبان <b>گروه ب</b>
۷	تصویر ریز نمرات کارشناسی منظور از ریز نمرات، کارنامه کلی مقطع کارشناسی بدون تایید یا مهر و امضاء دانشگاه است. این کارنامه بایستی نشان دهنده همه نیمسال‌های تحصیلی دانشجو باشد. در کارنامه بارگذاری شده نام یا آرم دانشگاه، مشخصات دانشجو، نوع دوره (صرفاً روزانه) تحصیلی، پیوسته بودن مقطع کارشناسی و نیمسال‌های تحصیلی و معدل باید مشخص بوده و هنگام بارگذاری در سامانه گلستان، هیچ یک از اطلاعات مربوط به فرمت اصلی کارنامه، حذف یا اضافه نشود.	PDF	۵۰۰ - ۱۰۰	الزامی
۸	فرم تکمیل شده ثبت اطلاعات داوطلب	PDF	۵۰۰ - ۱۰۰	الزامی

توجه: مدارک و مستندات مندرج در جدول ۲ را به فرمت PDF تهیه و در یک پوشه (folder) فشرده شده (ZIP) با نام Documents در سامانه گلستان بارگذاری نمایید. لطفا نام فایل‌ها و پوشه (folder) را انگلیسی تایپ نمایید.

**مهم: برای فشرده سازی پوشه (folder) آن را با فرمت ZIP ذخیره نمایید. نحوه تهیه فایل ZIP در راهنمای ثبت نام موجود است.**

جدول شماره ۲

ردیف	موارد زیر اختیاری است و در امتیازدهی به داوطلب مورد بررسی قرار می‌گیرد.
۱	گواهی رسمی از سازمان سنجش آموزش کشور مربوط به رتبه نهایی آزمون سراسری کشوری برای ورود به دوره کارشناسی پیوسته (رتبه‌های زیر ۱۰۰۰)
۲	گواهی کسب مدال در المپیادهای علمی دانش آموزی با تایید وزارت آموزش و پرورش
۳	رتبه‌های برتر کشوری جشنواره‌های جوان خوارزمی و رازی مرتبط با رشته (در دوران تحصیل) با تایید مراجع ذی‌صلاح
۴	ابداع یا اختراع به ثبت رسیده مورد تایید سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران
۵	طرح‌های تحقیقاتی پایان‌یافته با تایید شورای پژوهشی دانشگاه محل تحصیل یا سایر مراجع ذی‌صلاح (به تشخیص دانشگاه)
۶	مقاله چاپ شده مستخرج از پروژه یا طرح تحقیقاتی دانشجو در مجلات علمی معتبر
۷	اثر هنری چشمگیر (ویژه دانشجویان دانشکده هنر و معماری)
۸	ترجمه کتاب همراه با شناسنامه آن
۹	ارائه مقاله به صورت پوستر یا سخنرانی در گردهمایی‌های علمی - تخصصی توسط داوطلب

### ۳- نحوه بررسی مدارک و اعلام نتیجه

۱-۳- برای اطلاع از وضعیت بررسی اولیه مدارک، لازم است به اطلاعیه دانشگاه که در تاریخ ۲۵ بهمن‌ماه ۱۴۰۲ از طریق سایت دانشگاه قسمت آموزش منتشر خواهد شد، مراجعه و مطابق توضیحات اقدام نمایید.

یادآور می‌شود به درخواست داوطلبانی که مدارک ناقص ارسال نموده باشند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲-۳- اطلاعیه اعلام نتیجه نهایی (نیمه دوم فروردین‌ماه ۱۴۰۳)، از طریق سایت دانشگاه قسمت آموزش <http://www.modares.ac.ir/edu> اعلام خواهد شد. لذا از داوطلبان درخواست می‌شود، اکیدا از مراجعه حضوری یا تماس تلفنی در این خصوص خودداری نمایند.

شایان ذکر است دانشگاه مسئولیتی برای اطلاع رسانی از طرق دیگر ندارد و داوطلبان ملزم هستند، از زمان ثبت‌نام تا اعلام نتایج، اخبار مربوط را از وبگاه دانشگاه، بخش آموزش پیگیری و مطابق مفاد اطلاعیه‌ها اقدام نمایند.

### ۴- سایر نکات مهم

۱-۴- پذیرش برای سال تحصیلی ۴۰۴-۱۴۰۳ بلافاصله پس از دانش آموختگی و صرفا برای یک بار امکان پذیر است. داوطلبان فقط مجاز به ارائه درخواست در یک رشته - گرایش تحصیلی هستند.

۲-۴- دانشجویان نیمسال آخر در صورت پذیرش بایستی حداکثر تا ۳۱ شهریور ماه ۱۴۰۳ فارغ التحصیل شوند؛ در غیراین صورت اسامی آنان از فهرست داوطلبان پذیرفته شده حذف خواهد شد.

۳-۴- پذیرش استعدادها در رشته‌های گروه علوم پزشکی صرفا از طریق وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی انجام می‌شود و داوطلبان این رشته‌ها می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت وزارت مذکور مراجعه نمایند.

۴-۴- در صورت نیاز به برگزاری مصاحبه برای داوطلبان واجد شرایط به تشخیص و تایید گروه آموزشی مربوط، مراتب به داوطلبان ذی‌ربط اطلاع رسانی خواهد شد.

۵-۴- موافقت گروه آموزشی و معاونت آموزشی دانشگاه از شرایط اصلی پذیرش است و دانشگاه ملزم به تکمیل ظرفیت پیش‌بینی شده از بین برگزیدگان علمی نیست و صرفا در صورت احراز امتیاز مورد نظر توسط داوطلبان به تشخیص دانشگاه و تشکیل دوره در رشته مربوط از طریق آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۳، ثبت‌نام انجام خواهد شد.

۶-۴- پذیرش قطعی پذیرفته شدگان منوط به تایید صلاحیت عمومی آنان توسط مراجع ذی‌صلاح مربوط و تایید نهایی سازمان سنجش آموزش کشور است.

۷-۴- پذیرفته‌شدگانی که در استخدام دستگاه‌های دولتی یا متعهد به انجام طرح نیروی انسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هستند باید برای ثبت‌نام (شروع به تحصیل) مدارک لازم مبنی بر موافقت با تحصیل تمام وقت یا ماموریت تحصیلی را ارائه نمایند.

۸-۴- ادامه تحصیل قبول شدگان بدون پرداخت شهریه تحصیلی است و تغییر رشته یا انتقال افراد پذیرفته شده از طریق این آیین نامه به سایر دانشگاه‌ها مجاز نیست.

۹-۴- پذیرفته شدگان در مهلت مقرر که توسط دانشگاه مشخص و اعلام خواهد شد ملزم به مراجعه حضوری و ارائه اصل سوابق تحصیلی خود به مدیریت همکاری‌های آموزشی و آزمون هستند.

۱۰-۴- ثبت نام داوطلبان در سامانه گلستان دانشگاه به منظور بررسی پذیرش و ارسال مدارک هیچ گونه حقی برای آنان ایجاد نمی‌کند.

به مدارک ناقص و درخواست داوطلبانی که واجد کلیه شرایط الزامی پذیرش نباشند، ترتیب اثر داده نخواهد شد و وجه پرداختی نیز قابل استرداد نیست؛ لذا اکیدا توصیه می‌شود داوطلبان قبل از ثبت نام، مفاد اطلاعیه را به دقت مطالعه و در صورت اطمینان از احراز کلیه شرایط، ثبت نام نمایند. ۱۱-۴- چنانچه در هر مرحله از ثبت نام، بررسی و اشتغال به تحصیل مشخص شود که داوطلب دارای هر یک از شرایط مذکور در این اطلاعیه نبوده یا مغایرتی بین مدارک و مستندات ارائه شده داوطلب با اصل مدارک صادره از مراجع ذی‌ربط وجود داشته باشد، بلافاصله از ثبت نام و ادامه تحصیل او جلوگیری می‌شود و مطابق مقررات با وی رفتار خواهد شد.

**شرایط پذیرش و نحوه ارائه درخواست و ثبت نام از وضوح کافی برخوردار است. در صورت داشتن سوال ضروری، در ساعات اعلام شده با شماره‌های زیر تماس حاصل نمایید و از هرگونه تماس تلفنی با بخش‌های مختلف دانشگاه و مراجعه حضوری اکیدا خودداری فرمایید.**

**ساعت پاسخگویی: ۹ الی ۱۲**

**۸۲۸۸۴۱۵۲ - ۸۲۸۸۳۰۶۲ - ۸۲۸۸۳۲۱۹**

**برای شروع فرایند ثبت نام از لینک زیر وارد سامانه گلستان دانشگاه تربیت مدرس شوید. قبل از ورود به سامانه، حتما اطلاعیه را مطالعه و فایل مدارک را آماده نمایید.**

<https://golestan.modares.ac.ir/home>

#### **۵- جدول رشته های دارای پذیرش دانشجو**

۱-۵- احتمال تغییر در عناوین رشته‌ها (حذف یا اضافه شدن) وجود دارد. در صورت بروز هرگونه تغییر، مراتب در اطلاعیه‌های بعدی دانشگاه اعلام خواهد شد.  
۲-۵- هر داوطلب مجاز به انتخاب فقط یک کد رشته گرایش است.

دوره مقطع کارشناسی ارشد	عنوان رشته گرایش	کد رشته گرایش	مجموعه رشته
روزانه	حقوق بین الملل	۴۲۸۰	حقوق
روزانه	حقوق خصوصی	۴۰۹۰	حقوق
روزانه	حقوق عمومی	۴۲۸۵	حقوق
روزانه	حقوق کیفری و جرم شناسی	۳۷۷۵	حقوق
روزانه	حقوق مالکیت فکری	۴۲۷۵	حقوق
روزانه	ادبیات عربی	۱۱۵۹	علوم انسانی
روزانه	آب و هواشناسی - تغییر اقلیم	۱۴۱۷	علوم انسانی
روزانه	آموزش زبان انگلیسی	۳۵۰۰	علوم انسانی
روزانه	آموزش زبان روسی	۳۵۰۵	علوم انسانی
روزانه	آموزش زبان عربی	۰۳۴۲	علوم انسانی
روزانه	آموزش زبان فرانسه	۳۵۱۰	علوم انسانی
روزانه	باستان شناسی - پیش از تاریخ	۳۵۲۰	علوم انسانی
روزانه	باستان شناسی - تمدن و فرهنگ اسلامی ایران و سرزمینهای دیگر	۳۵۳۰	علوم انسانی
روزانه	باستان شناسی - دوران تاریخی	۳۵۳۵	علوم انسانی
روزانه	برنامه ریزی آمایش سرزمین	۰۱۶۴	علوم انسانی
روزانه	تاریخ - تاریخ اسلام	۳۹۳۵	علوم انسانی

دوره مقطع کارشناسی ارشد	عنوان رشته گرایش	کد رشته گرایش	مجموعه رشته
روزانه	تاریخ - تاریخ ایران اسلامی	۳۹۳۰	علوم انسانی
روزانه	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش	۳۵۴۰	علوم انسانی
روزانه	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی - برنامه ریزی کالبدی - فضایی	۱۵۰۲	علوم انسانی
روزانه	جغرافیا و برنامه ریزی شهری - برنامه ریزی مسکن و بازآفرینی شهری	۱۴۳۶	علوم انسانی
روزانه	جغرافیای سیاسی - آمایش سیاسی فضا	۰۹۲۹	علوم انسانی
روزانه	جغرافیای سیاسی - ژئوپلیتیک	۰۹۳۱	علوم انسانی
روزانه	روابط بین الملل	۳۲۲۵	علوم انسانی
روزانه	زبان شناسی	۳۶۰۷	علوم انسانی
روزانه	زبان و ادبیات فارسی	۳۳۳۵	علوم انسانی
روزانه	سنجش از دور و سیستم اطلاعات جغرافیایی - سنجش از دور	۱۴۳۴	علوم انسانی
روزانه	سنجش از دور و سیستم اطلاعات جغرافیایی - سیستم اطلاعات جغرافیایی	۱۴۳۳	علوم انسانی
روزانه	علوم سیاسی	۴۱۸۵	علوم انسانی
روزانه	علوم شناختی - روان شناسی شناختی	۱۶۲۷	علوم انسانی
روزانه	علوم قرآن و حدیث	۳۶۴۵	علوم انسانی
روزانه	فلسفه	۴۲۲۰	علوم انسانی
روزانه	فلسفه - منطق	۴۲۴۰	علوم انسانی
روزانه	فلسفه و کلام اسلامی	۴۲۵۵	علوم انسانی
روزانه	فیزیولوژی ورزشی - فیزیولوژی ورزشی و تندرستی	۲۲۵۶	علوم انسانی
روزانه	مترجمی زبان روسی	۰۹۷۳	علوم انسانی
روزانه	مترجمی زبان فرانسه	۴۳۳۵	علوم انسانی
روزانه	مدیریت ورزشی - مدیریت بازاریابی و ارتباطات ورزشی	۲۲۵۷	علوم انسانی
روزانه	مطالعات زنان - حقوق زن در اسلام	۳۷۶۰	علوم انسانی
روزانه	هیدروپلیتیک	۲۲۹۶	علوم انسانی
روزانه	شیمی - شیمی آلی	۱۵۲۵	علوم پایه
روزانه	شیمی - شیمی تجزیه	۱۵۵۰	علوم پایه
روزانه	شیمی - شیمی فیزیک	۱۵۵۵	علوم پایه
روزانه	شیمی - شیمی معدنی	۱۵۴۵	علوم پایه
روزانه	علوم زمین - پترولوژی	۱۱۷۴	علوم پایه
روزانه	علوم زمین - زمین شناسی اقتصادی	۱۲۰۶	علوم پایه
روزانه	علوم زمین - زمین شناسی مهندسی	۱۱۶۲	علوم پایه
روزانه	فیزیک - اپتیک و لیزر	۱۴۲۸	علوم پایه
روزانه	فیزیک - ذرات بنیادی و نظریه میدان ها	۱۲۸۵	علوم پایه
روزانه	فیزیک - فیزیک ماده چگال	۱۴۲۹	علوم پایه
روزانه	آمار ریاضی	۱۴۲۲	علوم ریاضی
روزانه	ریاضی کاربردی - آنالیز عددی	۱۳۴۵	علوم ریاضی
روزانه	ریاضی کاربردی - بهینه سازی	۱۲۳۳	علوم ریاضی
روزانه	ریاضی کاربردی - ریاضی مالی	۱۵۰۷	علوم ریاضی
روزانه	ریاضی کاربردی - ریاضیات زیستی	۱۵۰۹	علوم ریاضی
روزانه	ریاضیات و کاربردها - آنالیز	۱۹۹۷	علوم ریاضی
روزانه	ریاضیات و کاربردها - جبر	۱۹۹۶	علوم ریاضی

دوره مقطع کارشناسی ارشد	عنوان رشته گرایش	کد رشته گرایش	مجموعه رشته
روزانه	ریاضیات و کاربردها - منطق ریاضی	۱۹۹۴	علوم ریاضی
روزانه	ریاضیات و کاربردها - هندسه و توپولوژی	۲۳۶۲	علوم ریاضی
روزانه	علوم کامپیوتر - الگوریتم و نظریه محاسبه	۱۴۳۲	علوم ریاضی
روزانه	علوم کامپیوتر - داده کاوی	۱۹۹۲	علوم ریاضی
روزانه	بیوشیمی	۱۳۹۰	علوم زیستی
روزانه	بیوفیزیک	۱۳۸۵	علوم زیستی
روزانه	ریز زیست فناوری	۱۳۵۴	علوم زیستی
روزانه	زیست شناسی گیاهی - سلولی و تکوینی	۱۴۲۷	علوم زیستی
روزانه	زیست شناسی گیاهی - سیستماتیک و بوم شناسی	۱۴۲۶	علوم زیستی
روزانه	زیست شناسی گیاهی - فیزیولوژی	۱۴۲۴	علوم زیستی
روزانه	ژنتیک	۱۵۸۰	علوم زیستی
روزانه	علم داده ها	۱۶۰۸	علوم و فناوری های بین رشته ای
روزانه	فناوری سلول های بنیادی و بازسازی بافت	۲۲۱۷	علوم و فناوری های بین رشته ای
روزانه	مهندسی انرژی های تجدیدپذیر	۱۵۰۴	علوم و فناوری های بین رشته ای
روزانه	مهندسی پزشکی - بیو متریال	۶۵۱۵	علوم و فناوری های بین رشته ای
روزانه	مهندسی ساختمان های هوشمند	۷۰۵۰	علوم و فناوری های بین رشته ای
روزانه	مهندسی معدن - معدن و محیط زیست	۱۸۵۶	فنی و مهندسی
روزانه	مهندسی معدن، استخراج مواد معدنی	۲۴۱۷	فنی و مهندسی
روزانه	مهندسی معدن، اقتصاد و مدیریت معدنی	۱۸۵۱	فنی و مهندسی
روزانه	مهندسی معدن، فرآوری مواد معدنی	۱۸۵۵	فنی و مهندسی
روزانه	مهندسی معدن، مکانیک سنگ	۱۸۴۰	فنی و مهندسی
روزانه	مهندسی مواد - جوشکاری	۰۴۱۷	فنی و مهندسی
روزانه	مهندسی مواد - خوردگی و حفاظت از مواد	۱۹۸۸	فنی و مهندسی
روزانه	مهندسی مواد - شناسایی و انتخاب مواد مهندسی	۲۳۵۳	فنی و مهندسی
روزانه	مهندسی مواد، سرامیک	۱۶۹۵	فنی و مهندسی
روزانه	نانوفناوری - نانومواد	۱۹۴۰	فنی و مهندسی
روزانه	اقتصاد کشاورزی - اقتصاد منابع طبیعی و محیط زیست	۱۳۲۶	کشاورزی
روزانه	اقتصاد کشاورزی - سیاست و توسعه کشاورزی	۰۹۹۰	کشاورزی
روزانه	آگروتکنولوژی - علوم علف های هرز	۱۴۹۶	کشاورزی
روزانه	آگروتکنولوژی - فیزیولوژی گیاهان زراعی	۱۴۹۳	کشاورزی
روزانه	بیماری شناسی گیاهی	۰۷۵۰	کشاورزی
روزانه	بیوتکنولوژی کشاورزی	۱۰۲۹	کشاورزی
روزانه	ترویج و آموزش کشاورزی پایدار - زیست بوم انسانی کشاورزی	۱۲۲۷	کشاورزی
روزانه	توسعه روستایی	۱۲۱۸	کشاورزی
روزانه	حشره شناسی کشاورزی	۰۷۹۵	کشاورزی
روزانه	ژنتیک و به نژادی گیاهی	۱۲۰۸	کشاورزی
روزانه	علوم دامی - تغذیه دام	۱۳۲۳	کشاورزی
روزانه	علوم دامی - تغذیه طیور	۱۴۷۷	کشاورزی
روزانه	علوم دامی - ژنتیک و اصلاح دام و طیور	۱۳۲۲	کشاورزی
روزانه	علوم دامی - فیزیولوژی دام و طیور	۱۴۷۸	کشاورزی
روزانه	علوم و مهندسی آب - آبیاری و زهکشی	۱۰۴۸	کشاورزی

دوره مقطع کارشناسی ارشد	عنوان رشته گرایش	کد رشته گرایش	مجموعه رشته
روزانه	علوم و مهندسی آب - سازه های آبی	۱۰۴۷	کشاورزی
روزانه	علوم و مهندسی آب - مدیریت و برنامه ریزی منابع آب	۱۵۳۸	کشاورزی
روزانه	علوم و مهندسی آب - منابع آب	۱۰۴۹	کشاورزی
روزانه	علوم و مهندسی باغبانی - تولید محصولات گلخانه ای	۱۱۸۲	کشاورزی
روزانه	علوم و مهندسی باغبانی - درختان میوه	۱۱۷۷	کشاورزی
روزانه	علوم و مهندسی باغبانی - گیاهان زینتی	۱۱۷۹	کشاورزی
روزانه	علوم و مهندسی صنایع غذایی - فناوری مواد غذایی	۰۹۵۴	کشاورزی
روزانه	مدیریت حاصلخیزی و زیست فناوری خاک - شیمی، حاصلخیزی خاک و تغذیه گیاه	۱۰۲۱	کشاورزی
روزانه	مهندسی مکانیک بیوسیستم - طراحی و ساخت	۰۷۴۶	کشاورزی
روزانه	حسابداری	۳۵۹۰	مدیریت و اقتصاد
روزانه	علم اطلاعات و دانش شناسی - مدیریت اطلاعات	۰۱۲۹	مدیریت و اقتصاد
روزانه	علوم اقتصادی - اقتصاد انرژی	۱۶۰۶	مدیریت و اقتصاد
روزانه	علوم اقتصادی - اقتصاد نظری	۴۱۲۵	مدیریت و اقتصاد
روزانه	مدیریت بازرگانی - بازرگانی بین الملل	۳۷۱۰	مدیریت و اقتصاد
روزانه	مدیریت دولتی - توسعه منابع انسانی	۰۹۹۳	مدیریت و اقتصاد
روزانه	مدیریت صنعتی - تولید و عملیات	۱۰۰۱	مدیریت و اقتصاد
روزانه	مدیریت فناوری اطلاعات - هوشمندی کسب و کار	۱۶۱۴	مدیریت و اقتصاد
روزانه	زیست شناسی دریا - جانوران دریایی	۱۳۰۳	منابع طبیعی و علوم دریایی
روزانه	زیست فناوری - دریا	۲۳۱۲	منابع طبیعی و علوم دریایی
روزانه	علوم و مهندسی آبخیز - حفاظت آب و خاک	۱۱۷۱	منابع طبیعی و علوم دریایی
روزانه	علوم و مهندسی آبخیز - مدیریت حوزه های آبخیز	۱۱۷۲	منابع طبیعی و علوم دریایی
روزانه	علوم و مهندسی جنگل - علوم زیستی جنگل	۱۲۲۲	منابع طبیعی و علوم دریایی
روزانه	علوم و مهندسی جنگل - مدیریت جنگل	۱۲۲۱	منابع طبیعی و علوم دریایی
روزانه	علوم و مهندسی شیلات - تکثیر و پرورش آبزیان	۱۲۲۹	منابع طبیعی و علوم دریایی
روزانه	علوم و مهندسی شیلات - فرآوری محصولات شیلاتی	۱۲۳۱	منابع طبیعی و علوم دریایی
روزانه	علوم و مهندسی محیط زیست - آلودگی محیط زیست	۱۴۰۱	منابع طبیعی و علوم دریایی
روزانه	علوم و مهندسی محیط زیست - مدیریت و حفاظت تنوع زیستی	۱۳۹۸	منابع طبیعی و علوم دریایی
روزانه	علوم و مهندسی مرتع - اصلاح و احیای مرتع	۱۴۰۳	منابع طبیعی و علوم دریایی
روزانه	علوم و مهندسی مرتع - مدیریت مرتع	۱۴۰۲	منابع طبیعی و علوم دریایی
روزانه	مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی - صنایع سلولزی	۱۲۱۹	منابع طبیعی و علوم دریایی
روزانه	مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی - کامپوزیت های لیگنوسلولزی	۱۲۲۴	منابع طبیعی و علوم دریایی
روزانه	جرم یابی دیجیتال	۱۵۳۷	مهندسی برق و کامپیوتر
روزانه	مهندسی برق - افزاره های میکرو و نانو الکترونیک	۲۳۵۶	مهندسی برق و کامپیوتر
روزانه	مهندسی برق - الکترونیک قدرت و ماشین های الکتریکی	۲۳۵۸	مهندسی برق و کامپیوتر
روزانه	مهندسی برق - سیستم قدرت	۲۳۵۷	مهندسی برق و کامپیوتر
روزانه	مهندسی برق - کنترل	۱۹۷۵	مهندسی برق و کامپیوتر
روزانه	مهندسی برق - مخابرات سیستم	۲۳۵۹	مهندسی برق و کامپیوتر
روزانه	مهندسی برق - مخابرات میدان و موج	۲۳۶۱	مهندسی برق و کامپیوتر
روزانه	مهندسی برق - مدارهای مجتمع الکترونیک	۲۳۵۴	مهندسی برق و کامپیوتر

دوره مقطع کارشناسی ارشد	عنوان رشته گرایش	کد رشته گرایش	مجموعه رشته
روزانه	مهندسی پزشکی - بیوالکتریک	۲۲۸۵	مهندسی برق و کامپیوتر
روزانه	مهندسی کامپیوتر - امنیت سایبری	۲۳۰۷	مهندسی برق و کامپیوتر
روزانه	مهندسی کامپیوتر - معماری سیستم های کامپیوتری	۱۷۱۸	مهندسی برق و کامپیوتر
روزانه	مهندسی کامپیوتر - نرم افزار	۱۷۱۷	مهندسی برق و کامپیوتر
روزانه	مهندسی کامپیوتر - هوش مصنوعی و رباتیک	۲۳۰۸	مهندسی برق و کامپیوتر
روزانه	مهندسی پلیمر - طراحی مولکولی	۲۲۶۳	مهندسی شیمی
روزانه	مهندسی پلیمر - فرآورش	۱۰۲۷	مهندسی شیمی
روزانه	مهندسی پلیمر - لاستیک	۱۶۱۱	مهندسی شیمی
روزانه	مهندسی شیمی - بیوتکنولوژی	۲۰۷۵	مهندسی شیمی
روزانه	مهندسی شیمی - ترموسینتیک و کاتالیست	۲۱۱۳	مهندسی شیمی
روزانه	مهندسی شیمی - زیست پزشکی	۱۰۱۴	مهندسی شیمی
روزانه	مهندسی شیمی - طراحی فرایند	۲۱۱۲	مهندسی شیمی
روزانه	مهندسی شیمی - فرآیندهای جداسازی	۲۰۸۵	مهندسی شیمی
روزانه	مهندسی شیمی - مهندسی انرژی	۱۰۲۳	مهندسی شیمی
روزانه	مهندسی نفت - حفاری	۱۹۰۴	مهندسی شیمی
روزانه	مهندسی نفت - مخازن	۱۱۴۶	مهندسی شیمی
روزانه	مهندسی صنایع - روش های بهینه سازی	۲۳۵۲	مهندسی صنایع و سیستم ها
روزانه	مهندسی صنایع - سیستم های اطلاعاتی	۲۲۱۶	مهندسی صنایع و سیستم ها
روزانه	مهندسی صنایع - سیستم های سلامت	۱۱۵۲	مهندسی صنایع و سیستم ها
روزانه	مهندسی صنایع - سیستم های مالی	۱۸۸۴	مهندسی صنایع و سیستم ها
روزانه	مهندسی صنایع - کیفیت و بهره وری	۱۶۸۴	مهندسی صنایع و سیستم ها
روزانه	مهندسی صنایع - لجستیک و زنجیره تامین	۱۵۳۱	مهندسی صنایع و سیستم ها
روزانه	مهندسی صنایع - مدل سازی سیستم ها و تحلیل داده	۲۲۶۲	مهندسی صنایع و سیستم ها
روزانه	مهندسی صنایع - مدیریت مهندسی	۱۰۴۳	مهندسی صنایع و سیستم ها
روزانه	مهندسی فناوری اطلاعات - سامانه های شبکه ای	۱۹۲۶	مهندسی صنایع و سیستم ها
روزانه	مهندسی فناوری اطلاعات - سیستمهای تکنولوژی اطلاعات	۱۹۳۰	مهندسی صنایع و سیستم ها
روزانه	مهندسی ایمنی راه و ترابری	۱۶۲۳	مهندسی عمران و محیط زیست
روزانه	مهندسی عمران ، سازه	۱۶۵۵	مهندسی عمران و محیط زیست
روزانه	مهندسی عمران ، مهندسی زلزله	۱۸۰۵	مهندسی عمران و محیط زیست
روزانه	مهندسی عمران ، مهندسی محیط زیست	۲۶۵۰	مهندسی عمران و محیط زیست
روزانه	مهندسی عمران، حمل و نقل	۱۹۹۱	مهندسی عمران و محیط زیست
روزانه	مهندسی عمران، راه و ترابری	۱۷۹۵	مهندسی عمران و محیط زیست
روزانه	مهندسی عمران، ژئوتکنیک	۱۷۹۱	مهندسی عمران و محیط زیست
روزانه	مهندسی عمران، مهندسی آب و سازه های هیدرولیکی	۱۷۸۶	مهندسی عمران و محیط زیست
روزانه	مهندسی عمران، مهندسی سواحل، بنادر و سازه های دریایی	۱۹۱۱	مهندسی عمران و محیط زیست
روزانه	مهندسی عمران، مهندسی و مدیریت منابع آب	۱۸۰۱	مهندسی عمران و محیط زیست
روزانه	مهندسی پزشکی - بیومکانیک	۲۳۰۰	مهندسی مکانیک
روزانه	مهندسی مکترونیک	۰۰۹۳	مهندسی مکانیک
روزانه	مهندسی مکانیک - احتراق	۱۲۳۶	مهندسی مکانیک
روزانه	مهندسی مکانیک - ساخت و تولید	۲۱۱۵	مهندسی مکانیک
روزانه	مهندسی مکانیک - طراحی کاربردی	۲۱۴۰	مهندسی مکانیک



دوره مقطع کارشناسی ارشد	عنوان رشته گرایش	کد رشته گرایش	مجموعه رشته
روزانه	مهندسی مکانیک ، تبدیل انرژی	۲۶۵۵	مهندسی مکانیک
روزانه	مهندسی هوا فضا - جلوبرندگی	۱۷۲۵	مهندسی مکانیک
روزانه	مهندسی هوا فضا - سازه های هوایی	۱۷۲۱	مهندسی مکانیک
روزانه	ادبیات نمایشی	۲۷۶۰	هنر
روزانه	ارتباط تصویری	۲۷۷۰	هنر
روزانه	بازیگری	۳۰۰۵	هنر
روزانه	برنامه ریزی شهری	۲۸۸۰	هنر
روزانه	پژوهش هنر	۲۷۸۰	هنر
روزانه	تصویر متحرک	۲۷۸۵	هنر
روزانه	سینما	۲۹۱۰	هنر
روزانه	طراحی شهری	۲۹۹۵	هنر
روزانه	کارگردانی نمایش	۲۸۲۰	هنر
روزانه	مدیریت پروژه و ساخت	۲۸۲۵	هنر
روزانه	مهندسی معماری	۲۸۳۰	هنر
روزانه	مهندسی معماری منظر	۳۰۱۱	هنر
روزانه	نقاشی	۲۸۵۰	هنر
روزانه	نقاشی ایرانی - نگارگری	۱۶۲۹	هنر